
II. KAPITALRECHNUNGEN

A. Sammlungsfonds

Tr

Bestand am . Januar

Zuwachs durch
Begutachtungen . .

Beitrag der Stadt Zürich
15 % der Mitgliederbeiträge
Reproduktionsgebühren
Spenden

Diverse. . ..

Heer &amp; Co. AG
Dr.F.M. .

Verlosungsgutscheine . . Ve

Zahlung der Versicherung Schadenfall
Laurens. . . ..

Zuteilung aus den Aktivzinsen

269.—

30,000.—
7,310.—

660.—

52.—

500.—

20,000.—
840.—

4,000.—
1,265.—

39,766.76

64,896.—

104,662.76

Abgang durch Objektankäufe

Bestand am 3%. Dezember

59,757.10

44,905.66

zo


